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Redovisning förstudie projekt Hedenhösland 2008 
Studieresa Stockholm 2008 
 
 
Den 22 – 24 februari 2008 reste projektledare Karin Jansson Borg och informationsansvarige 
Jenny Staaf till Stockholm för projektets räkning för att göra tre olika studiebesök.  
 

1. Besök på Bonnier Carlsen som innehar rättigheterna till böckerna om Barna Hedenhös. 
Vi träffade Monica Stein som är ansvarig för Barna Hedenhös. Vi visade projektets 
bildspel och lämnade informationsfoldrar. Hon var positiv till våra planer om 
Hedenhösland och gav oss priser på nytryck och även ett förmånligt erbjudande om att 
trycka en egen serie böcker med Hedenhöslands egen baksida. Det blev en kreativ stund 
där Monica initierade flera förslag på eventuellt framtida projekt som t ex olika spel de 
skulle kunna ta fram tillsammans med vårt projekt.  

2. Besök hos Åsa Almqvist. Vi åkte hem till Åsa och dit kom även hennes juridiska ombud 
Anders Fällmar. De båda var för övrigt på besök hos oss i Näsåker sommaren 2007 för att 
träffa arbetsgruppen och se platsen för våra planer. Vi visade bildspelet och vår senaste 
folder och berättade hur våra planer fortskridit. Vi diskuterade framtida royalties med 
Åsa och Anders och hur det ska kunna förfaras. Åsa är väldigt nyfiken på hur det går med 
projektet och Jenny är den som ansvarar för att föra information till Åsa. Allt vi gör 
skickas till henne för godkännande och/eller för kännedom. Hon berättade också att 
bokförlaget Nisses böcker arbetar med att ge ut serietidningen Tuff & Tuss i bokform, 
med enbart Barna Hedenhös. Serietidningen bestod på sin tid av flera olika serier där 
Barna Hedenhös ingick som en av dem. 

3. Besök på Breidablick Film AB, ett filmbolag som har långt framskridna planer på att 
göra film om Barna Hedenhös. Vi träffade Mattias Morheden som är projektledare för 
Breidablicks planer på film och TV produktion om Barna Hedenhös. Filmbolaget har 
tidigare gjort filmer som Storm och Sandor Slash Ida. Mattias blev imponerad av de 
resurser vi har på denna lilla plats här uppe i Näsåker vad gäller marknadsföring, teater, 
musik, ljud, layout, webdesign, tryckeri, scener, rekvisitörer, etc. Vi ska hålla kontakten 
och se om det finns några gemensamma nämnare i framtida projekt så att vi eventuellt 
kan samarbeta om något. Den person som tillverkat våra prototyper är även tillfrågad 
som animatör för deras filmprojekt, utan att någon av oss visste om varandras projekt vid 
det tillfället. 

 
 
Ytterligare dokumentation om studieresan finns på www.hedenhosland.se under fliken 
aktiviteter 2008, Studieresa Stockholm. 
 
 

 
 


